

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

CUP B39D17000310009 CIG Z871F963D3

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

Acquisizione in economia ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 sia perché ricorrono le previsioni di cui all'art. 63, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di acquisizione spazi promozionali su "Giornale dello Spettacolo" – edizione speciale la Biennale di Venezia 2017 e "Cinema&Video International" – edizione speciale la Biennale di Venezia 2017, durante la 74esima Mostra Internazionale d'Arte Cinematografica di Venezia nell'ambito del progetto "Programma di promozione turistica nei mercati intermediati" di cui l'Agenzia Regionale del Turismo Puglia Promozione è soggetto attuatore, finanziato con fondi P.O.R. FESR-FSE 2014 – 2020 "Attrattori culturali, naturali e turismo" Asse VI – Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali – Azione 6.8;

(rif. Determinazione Dirigenziale Prot. Nr. 2348/17/U del 04 agosto 2017)

Si rende noto che la procedura in epigrafe si è conclusa con l'aggiudicazione alla seguente società:

 APS Advertising SrI con sede in via Tor de Schiavi, n. 355, Roma al costo di € 3.000,00 oltre IVA

Bari, 04 agosto 2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cristina Piscitelli



LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

CIG	Z871F963D3
STRUTTURA PROPONENTE	FONDAZIONE APULIA FILM COMMISSION
OGGETTO DEL BANDO	Servizio di acquisizione spazi promozionali su "Giornale dello Spettacolo" – edizione speciale la Biennale di Venezia 2017 e "Cinema&Video International" – edizione speciale la Biennale di Venezia 2017, durante la 74esima Mostra Internazionale d'Arte Cinematografica di Venezia nell'ambito del progetto "Programma di promozione turistica nei mercati intermediati" di cui l'Agenzia Regionale del Turismo Puglia Promozione è soggetto attuatore, finanziato con fondi P.O.R. FESR-FSE 2014 – 2020 "Attrattori culturali, naturali e turismo" Asse VI – Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali – Azione 6.8
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 sia perché ricorrono le previsioni di cui all'art. 63, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA	APS Advertising Srl con sede in via Tor de Schiavi, n. 355, Roma
AGGIUDICATARIO	APS Advertising Srl con sede in via Tor de Schiavi, n. 355, Roma
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	€ 3.000,00 oltre IVA
TEMPI DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO	10 settembre 2017